



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 52967/2016**
spisový znak: **KHEJ 51428/2016/kapo**

datum: **19.04.2016**

vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**

telefon: **386 720 225**

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 18. 4. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 18. 4. 2016 sp. Zn. 11037, v níž požadujete poskytnutí informací týkajících se řízení o správním deliktu vedeným pod sp. zn. ODSH 89165/2015/pevac SO 3 (Spr.př. 3904/15 Lo):

1. Protokol z ústního jednání, včetně případných výpovědí svědků
2. Policejní spis v dané věci
3. Obsah správního spisu
4. Podklady, na základě kterých zjišťoval správní orgán pachatele

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Krajský úřad Jihočeského kraje požadované informace ze spisu ODSH 89165/2015/pevac (pozn. rozhodnutí Magistrátu města České Budějovice, Správního odboru, oddělení dopravních přestupků, č.j. Spr. př. 3904/15 Lo ze dne 29. října 2015 ve věci správního deliktu společnosti BUDO CENTRUM s.r.o.) nemůže poskytnout, neboť spisem již nedisponuje. Kompletní spis, včetně všech jeho součástí byl vrácen orgánu I. stupně dne 11. 4. 2016.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář
vedoucí Odboru kancelář hejtmana

- podepsáno elektronicky -